Primo ex abūdātia diuie bonitatis
Secdo ex euidētia diuie pietatis.

Tertio ex cōplacētia diuie volūtat̄. Primo inq̄ ex abūdātia diuie bonitatis quis em̄ indurat⁹ pctōr nō esset dignus p̄m exigētā diuie iusticie vt sibi infidēret grā emollies ad p̄niam: tñ de⁹ vt offdat suam bonitatem immēsam p̄ter ordinē reb⁹ inditum operat. Sicut exēpli grā. cū cecū illū lumina z mortuū suscitāt facit p̄ter ordinem inditū reb⁹ ex sua gratuita bonitate. Sic interdū ex abūdātia bonitatis eos q̄ impedimentū p̄stat gratie peccādo z induratos: auxilio suo p̄uicē cōuertēdo illos Et sicut nō omnes cecos illuminat nec oēs ad hanc vitā mortuōs suscitāt sed aliquos: ita non omnes induratos liberat a pctō s̄ alijs zc. Scđa ratio: vnde hoc fit est euidētia diuine pietatis vt sicut in reprobis ostendit deus ordinem iusticie: ita in reuocatis induratis euidenter offdat magnitudinem misericōdie z pietatis. z h̄ docet ap̄lus Rho. ix. Nam si nullus dānaret nō appareret dei iusticia: z si null⁹ pctōr dur⁹ reuocaret nō appareret misericōdia dei tā magna.

Tertio fit ex cōplacētia diuine voluntatis. Sicut est ex volūate dei p̄cessit vt fierent creature ex nihilo z quedam alijs digniores. z sicut ex volūate artificis p̄cedit vt ex eadem materia silt disposita quedaz vasa formet ad honorabiles vs⁹: vt ad mēsam picaria. quedaz ad ignobiles: vt ollas z cacabos igne derutpandos. Sic in p̄posito. Ex q̄ rota natura hūani generis facta est massa vilis z corrupta in primis parentib⁹ per pctm̄: siquos deus ex hominib⁹ liberat vt sint ad honorē celestem z gloriā: potest sicut. vult: z facit hoc ex mera grā: z misericordia. q̄s autē in culpa relinqt iuste facit sicut ille demeruit. S̄ Uñ Aug.

ponit exēplū de hoc. xliij. q. iij. ca. Nabuchodonosor. di. q̄ Nabuchodonosor post multas impietates flagellat⁹ penituit: z re/gnū q̄d pdiderat rursus accepit. Pharao autē ip̄is flagellis durior effect⁹ perijt Cū em̄ p̄formes essent q̄ntū ad naturā ambo hoies: q̄ntū ad dignitatē abo reges erāt. Itē q̄ntū ad causas ambo captiuū dei populū possidebant. q̄ntū ad penā abo flagellis admoniti. dement. Quid ḡ fines eorū fecit diuersos nisi q̄ vn⁹ ingemuit. s. penitēdo: alter 3 de i misericordia libero arbitrio pugnavit. Et randē p̄cludit q̄ boni p̄ grāz dei corrigunt nō ex necessitate p̄destinationis vel p̄sentie. qz p̄destinatio vel p̄sentia nō facit necessitatem. z sic mali libero arbitrio pereunt Hecibi Aug. diffuse tractat. Q̄ ḡ pctōr audi deū clamantem oib⁹ Sach. j. Couertimini ad me z conuertar ad vos. Q̄ miser indurate vide ch̄rum in cruce p̄ te mār̄b⁹ expassis vt amplectē. si conuerti volueris aspice sanguinē p̄ te s̄sum ad abluendū. Ergo ania ch̄ristiana quertere ne p̄das te cum diabolo obdurato in p̄petuū Rogem⁹ ḡ ch̄m vt det nob oib⁹ gratiā qua corda nostra ad penitentiā emolliant z consequamur gliam semp̄ p̄ternam. Amē.